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Mbi miratimin e festivalit te27- te kenges per femije dhe aktiviteteve
kurturore nga Q.ICF emijeve.

Keshilli Bashkiak ne mbledtrjen e dates 16.05.2007 pasi analizoi relacionin e
paraqitur nga Drejtoria e Kultures mbi miratimin e projekteve-kulturore-artistike te
baztarane V.K.M Nr. 309 date2llA6ll993 *Mbi shperblimin e cilesise artistike " -
dhe me V.K.M Nr.44l date 15/0811994 pika 10,3 *Mbi detyrat e Seksionit te Kultures
" si dhe duke u mbeshtetur ne LigiinNr. 8652 date3ll0712000 ooPer organizimin dhe
funksionimin e qeverisjes vendore" - Kreu IV neni 10, pika II germa a: ,

VENDOSI:

Te miratoje projektin kulturor - artistik te paraqitur e.K.Femijeve.
1. - "Festivali2l - Kenges per Femije"- me shumen 474.000leke .Shuma do te

levrohet nga buxheti Bashkise nepermjet Drejtorise se Kultures dhe Drejtorise se
Financave.

- Aktivitete Kombetare te Q.K.Femijeve - Lushnje ne Durres dhe Bilisht me
shumen 45.000 leke. Shuma do te levrohet nga buxheti Bashkise nepermjet
Drejtorise se Kultures dhe Drejtorise se Financave.

* Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kultures dhe Dre.itoria e
Finances - Bashkia Lushnje.
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